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Fecha y
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 | Del 01/ene./2020 Al 30/nov./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$13,687,129.64Gasto Corriente $13,687,129.64 $7,193,512.91 $7,193,512.91$0.00 $6,493,616.73

$142,000.00Gasto de Capital $142,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00

$956,342.79Pensiones y Jubilaciones $956,342.79 $687,368.48 $687,368.48$0.00 $268,974.31

$14,785,472.43Total del Gasto $14,785,472.43 $7,880,881.39 $7,880,881.39$0.00 $6,904,591.04
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